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Nordic Capital säljer SATS 

Nordic Capital Fond IV har ingått ett avtal om att sälja SATS, nordens ledande träningsföretag 
till  Tryg  i  Danmark  smba.  Tryg  i  Danmark  investerar  i  företag  inom  hälsa,  friskvård  och 
säkerhet och är även huvudägare i försäkringsbolaget TrygVesta. 

SATS  är  det  ledande  träningsföretaget  i  Norden  med  100  helägda  träningscenter.  SATS  finns  i  ett  trettiotal 
tätorter  i  Norge,  Sverige,  Danmark  och  Finland  och  är  den  enda  träningskedjan  som  är  verksam  i  alla  de 
nordiska länderna. SATS hade 2005 en omsättning på SEK 1,100 miljoner, över 200,000 medlemmar och 3,700 
anställda (motsvarande 1,000 heltidstjänster). 

Sedan Nordic Capital förvärvade SATS 2002, har bolaget utvecklats på ett framgångsrikt sätt. Ett trettiotal nya 
träningscenter har tillkommit, företaget har uppnått hög lönsamhet och stärkt sin ställning på marknaden. SATS 
är  idag  det  näst  största  träningsföretaget  i  Europa  räknat  i  antalet  helägda  träningscenter  och  man  har  11 
miljoner besök på sina träningscenter varje år. 

“En  detaljerad  strategi  för  företagets  utveckling  togs  vid  tiden  för  förvärvet  fram  tillsammans  med  SATS 
ledning. Detta  inkluderade  en  turn­around  plan,  fokus  på  kärnverksamhet  inom  utvalda  klusterområden  samt 
strategisk expansion för att täcka hela Norden. Under Nordic Capitals ägarperiod har SATS vuxit samt stärkt sin 
strategiska  position  och  sitt  varumärke.  SATS  ledning  har  på  ett  lysande  sätt  utvecklat  företagets marknads­ 
position och kunderbjudande” säger Anders Hultin, Partner, Nordic Capital. 

“Med Nordic Capital som ägare har vi haft möjlighet att utveckla vår verksamhet på ett mycket framgångsrikt 
sätt  och  vi  uppskattar  deras  stöd  och  det  nära  samarbete  vi  har  haft  över  åren”  säger  Andreas  Göthberg, 
koncernchef, SATS Group. “Vår nya ägare, Tryg i Danmark, är en långsiktig, kapitalstark investerare som har 
mycket  en  god  förståelse  och  ett  intresse  för  hälso­  och  träningsbranschen.  Vi  ser  fram  emot  ett  långt  och 
fruktbart samarbete för att fortsatt stärka SATS position som det ledande träningsföretaget.” 

Affären förutsätter berörda myndigheters godkännande. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anders Hultin 
Partner, Nordic Capital 
Tel: 08­440 50 50 

Andreas Göthberg 
Koncernchef, SATS 
Tel: 0733­73 24 06 

Nordic Capital är en grupp private equity­fonder som primärt  investerar i nordenbaserade företag. Nordic Capital skapar 
värde  i  sina  investeringar  genom  ett  aktivt  ägande  som  identifierar  och  stödjer  strategisk  utveckling  och  operativa 
förbättringar. Nordic Capital grundades 1989 och var en av pionjärerna inom private equity i norra Europa. Sedan dess har 
Nordic Capital investerat i ett stort antal nordenbaserade företag i olika branscher. Nordic Capital Fund VI har 1,9 miljarder 
Euro i tillgängligt kapital från nordiska och internationella institutionella investerare. www.nordiccapital.com
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